
  

 

 

SCUOLA PRIMARIA FALERONE CAPOLUOGO 
Timi: totali 11 h + 11 h Piane di Falerone 
POTENZIAMENTO: 7 ORE + 4h50’ di Moretti 
 
CLASSE DOCENTE TI/TD DISCIPLINE ORE 

SETTIMANALI 
 
 
 
 
 
 
Classe 2A 
 

Marchionni TI Italiano  
Storia 
Geografia 
Inglese 
Arte e immagine 
Musica  
Alternativa RC 
mensa 
Totali ore 

8 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
19 ore 

Timi Helga T.I. Matematica 
Scienze 
Motoria 
Tecnologia 
POTENZIAMENTO 
Totali ore 

6 
1 
1  
1 
2 
11 ore 

Mongardini T.D. Religione cattolica 2 
Luce T.D. Sostegno 22 
Timi Michela T.I. Sostegno 8 + 14h Serv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Classe 3A 

Capecci  T.I. Italiano 
Storia  
Geografia 
Arte e immagine 
Inglese 
Motoria 
Alternativa RC 
Mensa  
Totali ore 

7 
2 
2 
1 
3 
1 
2 
1 
19 ore 

Brunetti T. I.  Matematica 
Scienze 
Tecnologia 
Musica 
POTENZIAMENTO  
Totali ore 

6 
1 
1 
1 
1 
10 ore 

Mongardini T. D.  Religione cattolica 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Classe 4A 

Antognozzi T.I. Italiano 
Matematica 
Scienze 
Arte e immagine 
Tecnologia 
Musica 
Alternativa R. C.  
Mensa 
POTENZIAMENTO 
Totali ore 

7 
6 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
22 ore 

Brunetti  T.I. Storia 
Geografia 
mensa 
POTENZIAMENTO 
Totali ore 

2 
2 
1 
1 
6 ore 

Capecci  T.I. Inglese 3 
Mongardini T.D. Religione cattolica 2 
Cuomo T.D. Motoria 2 

 
 

Antonelli  T.I. Italiano 
Matematica 

7 
6 



  

 

 

 
Classe 5A 

Scienze 
Tecnologia 
Musica 
Arte e immagine 
Alternativa RC 
mensa 
POTENZIAMENTO 
Totali ore 

2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
22 ore 

Brunetti  T.I. Storia 
Geografia  
Mensa 
POTENZIAMENTO 
Totali ore 

2 
2 
1 
1 
6 ore 

Marchionni  T.I. Inglese 3 
Mongardini  T.D. Religione cattolica 2 
Cuomo  T.D. Motoria 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


